
Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso 
entre vehículos

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso 
entre vehículos

*Nota: Tiempo de paso promedio en periodo pico del día.

05:35

22:40

32 min

05:42

23:00

38 min

05:47

23:00

32 min

05:45

23:00

38 min

05:30

23:00

60 min

05:50

23:00

 60 min

Ruta Auxiliar X-84
Terminal Delta - Terminal Portales de La Arboleda

Terminal Delta

Terminal Portales
de La Arboleda
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